EDUCAÇÃOUNIVERSIDADEFEDERALDESAN
TAMARIAPRÓ

NÚCLEODEINGRESSOESELEÇÃOACADÊMICOS

EDITAL DE SELEÇÃO DE ELABORADORES/AS E REVISORES/AS DE
QUESTÕES PARA PROCESSOS SELETIVOS

PROGRAD/UFSM Nº 079/2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Santa Maria

Resultados Preliminares, em ordem de classificação, do Edital de Seleção de

Elaboradores/as e Revisores/as

GRANDE ÁREA

ARTES CÊNICAS/TEATRO,ARTES

01

GRANDE ÁREA

1
2
3
4
5

1

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃOUNIVERSIDADEFEDERALDESAN

TAMARIAPRÓ-REITORIADEGRADUAÇÃO
NÚCLEODEINGRESSOESELEÇÃOACADÊMICOS

EDITAL DE SELEÇÃO DE ELABORADORES/AS E REVISORES/AS DE
QUESTÕES PARA PROCESSOS SELETIVOS

PROGRAD/UFSM Nº 079/2023

Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Santa Maria

, em ordem de classificação, do Edital de Seleção de

 de Questões para Processos Seletivos.

ÁREA LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS

CÊNICAS/TEATRO,ARTES VISUAIS,MÚSICA,DANÇA
Não houve inscritos

EDUCAÇÃO FÍSICA
Não houve inscritos

LÍNGUA ESPANHOLA
Não houve inscritos

LÍNGUA INGLESA

 93

LITERATURA
Não houve inscritos

 CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS APLICADAS

ADMINISTRAÇÃO
NÚM. INSCRIÇÃO

 86
 85
 84
 89
 88

FILOSOFIA
NÚM. INSCRIÇÃO

 95

HISTÓRIA
Não houve inscritos

EDITAL DE SELEÇÃO DE ELABORADORES/AS E REVISORES/AS DE

Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Santa Maria torna públicos os

, em ordem de classificação, do Edital de Seleção de

TECNOLOGIAS

SICA,DANÇA

APLICADAS

EDUCAÇÃOUNIVERSIDADEFEDERALDESAN
TAMARIAPRÓ

NÚCLEODEINGRESSOESELEÇÃOACADÊMICOS

GRANDE ÁREA

1

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃOUNIVERSIDADEFEDERALDESAN

TAMARIAPRÓ-REITORIADEGRADUAÇÃO
NÚCLEODEINGRESSOESELEÇÃOACADÊMICOS

GEOGRAFIA
Não houve inscritos

SOCIOLOGIA
Não houve inscritos

ÁREA MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS

ESTATÍSTICA
Não houve inscritos

ENGENHARIA
NÚM. INSCRIÇÃO

90

Santa Maria, 22 de agosto de 2023.

Pró-

TECNOLOGIAS

Santa Maria, 22 de agosto de 2023.

-Reitoria de Graduação